NUM. III. 

Appropriate Ecclesia de Lanteglos dicto Hospitali. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Petrus miseratione divina Exon, episc. 
salutem, &c. Ecclesiam de Lanteglos, juxta Fawy cum 
capella S. Salvatoris juribus et pertinentiis omnibus; 
quae quidem ecclesia cum praedicta capelli de advocatione 
magistri et fratrum praedicti hospitalis existit, prasfatis ma- 
gistro et fratribus, ac eorum successoribus, ad pauperum 
et infirmorum sustentationem, capituli nostri praedicti una¬ 
nimi accedente consensu, &c. appropriamus, &c. Dat. 
Exon, in crastino S. Marcae Evangelistae, unno grati* 
MccLxxxiiii. et consecrationis nostrae anno quarto. 

NUM. IV. 

Consimilis Appropriate Ecclesia de Morwenestowe. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Petrus miseratione divina Exon, episc. 
salutem, &c. Ecclesiam de Morwenestowe, in Cornubia; 
quae quidem ecclesia de advocatione magistri et fratrum 
praedicti hospitalis existit, praefatis magistro et fratribus et 
eorum successoribus ad pauperum, &c. sustentationem, &c. 
appropriamus, &c. Dat. Exon, in Capitulo nostro xviii. 
kal. Nov. an. Domini mccxc. et consecrationis nostrae 
anno xi. 

NUM. V. 

Licentia regia de Electione Magistri. 

[Pat. 1 Hen. VI. p. 1, m. 12.] 

Rex dilectis sibi in Christo fratri Waltero Estone prae- 
sidenti hospitalis sancti Johannis Baptistae de Briggewater, 
ordinis sancti Augustini, Bathonen. et Wellen. dicec. ac fra¬ 
tribus ejusdem hospitalis, salutem. Ex parte vestra nobis 
est humiliter supplicatum, ut cum hospitale praedictum, 
quod est de fundatione comitis Marchiae et domini de la 
Zouche, cujus quidem domini de la Zouche Alius et haeres 
in custodia nostra ratione minoris aetatis sute existit, per 
mortem bonae memoriae fratris Johannis Wemedon nuper 
magistri hospitalis praedicti, magistri sit solacio destituta; 
alium vobis eligendi in magistrum, licentiam vobis concedere 

dignaremur: Nos precibus vestris in hac parte favorabiliter 
inclinati, licentiam illam tenore praesentium, vobis duximus 
concedendam, mandantes, quod talem vobis eligatis in ma¬ 
gistrum, qui Deo devotus, hospitali vestro necessarius, no¬ 
bisque et regno nostro utilis et fidelis existit. In cujus, &c. 
T. R. apud Westm. xx. die Januarii. 

NUM. VI. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Briggewater. 

Robertus Walsh, Prior. 

i’ Somers’ £ s. d. 
Briggewater—Terr’ dnicaP 7 3 0 
Dyrlegh—Ten’ dnicaP, &c. 4 16 2 
Briggewater—Redd’burgag’ 6 0 0 
Horsey—Redd’ assis’ 0 14 s 
Moorelande—Redd’ assis’ 3 2 0 
Hame—Redd’assis’ 0 11 4 
ChyltonMershe—Redd’ assis’ 0 15 n 
Charlynch—Redd’ un’ ten’ 0 15 0 
Wemdone—Redd’ prat’ 
Gothurste—Redd’ un’ ten’